Elektrisk spil EW 125-3200 kg
Produkt information
Et meget robust og sikkert spil, der er velegnet til både løft og træk og har en IP55-klassificering. Det er et rigtigt industrispil med sine høje
FEM-værdier på mindst 1CM eller højere. Stærkt håndværk, robust effektivt spil, der er meget brugervenligt.
Funktioner:
Spil med inkluderet grænseafbryder og lavspændingskontrol
Tilgængelig i 400V trefaset
Vedligeholdelsesfrie kuglelejer

C
mm
C1
mm
C1
mm
D
mm
D1
mm
D2
mm
Vægt
kg
Forventet levering (dage)
5406EW125 0,125 7,8 Three phase 400V 4 0,37 32 90 205 195/165 171 30 43 135 27 13 405 375 215 140 4 60 130 9 27 10
5406EW250 0,25 5 Three phase 400V 4 0,37 35 180 260 195/165 222 34 78 150 32 15 405 375 250 125 6 60 150 11 37 10
5406EW500 0,5 2,5 Three phase 400V 6 0,37 30 340 260 195/165 222 34 82 145 33 15 405 375 250 125 6 76 150 11 40 10
5406EW1000 1 4,5 Three phase 400V 8 1,3 30 780 345 240/216 289 45 99 198 48 17 575 535 270 155 10 108 180 13 88 10
5406EW2000 2 4,5 Three phase 400V 11 2,6 30 1.560 440 240/216 358 61 173 200 67 20 600 550 385 171 15 146 245 17 160 10
5406EW3200 3,2 4,5 Three phase 400V 16 3 37 2.500 525 198 443 61 193 257 75 20 600 550 405 191 15 216 370 17 210 10